[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	16.05.2017
	№
	20

	с. Малая Сердоба

Об итогах  районных научно-практических
конференций школьников «Старт в науку» и «Росток»

   16 мая 2017 года подведены итоги  XVIII  районной научно-практической конференция школьников «Старт в науку» и VII районной научно-практической конференции младших школьников «Росток». В  мероприятиях приняли участие 23 учащихся 3-11 классов из 7 общеобразовательных учреждений  Малосердобинского района.
                 приказываю:

1. Итоги XVIII районной научно-практической конференции учащихся «Старт в науку» и VII районной научно-практической конференции младших школьников «Росток» утвердить. (Приложение№1).

2.  Наградить  участников конференции грамотами Управления образования администрации Малосердобинского района и ценными призами.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений определить меры поощрения учителей, подготовивших победителей и призеров  районных научно-.практических конференций. (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ ЦПОО  Малосердобинского района Черняеву В.С..

 Начальник Управления образования
администрации

 Малосердобинского района                                                                     И.А. Марменкова

Приложение № 1 к приказу

 № 20 от 16.05.2016 г.
Итоги XVIII районной научно-практической конференции учащихся «Старт в науку»

1 место

Ивахник Полина, 11 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Рыбакова Виктория,7 класс,  МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Ульянов Никита, 8 класс, МБОУ СОШ с.Чунаки

Городецкая Галина, 11 класс, МБОУ СОШ с. Чунаки
Пчелинцев Кирилл, 8 класс, МБОУ СОШ с. Чунаки
2 место

Плотников Денис, 6 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба
Овтов Андрей, 7 класс,   МБОУ СОШ с. Старое Славкино
Денисова Наталья, 8 класс, филиал МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба в с. Ключи

Ковешников Ярослав, 5 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Пчелинцев Кирилл, 8 класс, МБОУ СОШ с. Чунаки
3 место

Володина Марина, 8 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Сафронова Александра, 10 класс,  МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Ганьшин Руслан, 7 класс, МБОУ ООШ с. Топлое
Градсков Алексей, 9 класс, МБОУ СОШ с. Новое Демкино

Кудряшова Алина, 8 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Итоги  районной научно-практической конференции младших школьников  «Росток» ( в рамках научно-практической конференции «Старт в науку»)
1 место

Шаповалова Виктория, 4 класс, МБОУ СОШ с. Чунаки
2 место

Клепанчук Виктория, 4 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Горбачев Максим, 3 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Журлов Захар, 4 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

3 место

Рыбакова Марина, 3 класс, МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

Левушкин Антон, 3 класс, МБОУ СОШ с. Чунаки

Приложение №2 к приказу

№ 20 от 16.05.2016 г.

Список

учителей, подготовивших победителей и призеров районных научно-практических конференций школьников «Старт в науку» и «Росток»
1. Степанова Ольга Ивановна, учитель истории и обществознания МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

2. Пчелинцева Татьяна Ивановна, учитель биологии МБОУ СОШ с. Чунаки
3. Плотникова Ирина Константиновна, учитель технологии МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

4. Жирнова Ольга Валентиновна, учитель русского языка и литературы МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

5. Морозова Елена Александровна , учитель истории МБОУ СОШ с. Новое Демкино
6. Горячева Светлана Владимировна, учитель русского языка и литературы филиал МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба в с. Ключи

7.  Щепакина Надежда Михайловна, учитель МБОУ ООШ с. Топлое
8. Овтов Сергей Александрович, учитель географии МБОУ СОШ с. Старое Славкино

9. Картушина Людмила Михайловна, учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Чунаки

10.  Мещерякова Наталья Викторовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Чунаки

11. Пчелинцева Галина Евгеньевна, учитель биологии,  МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба
12. Ермошина Людмила Васильевна, учитель начальных классов МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

13. Пономарева Светлана Николаевна,  учитель начальных классов МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба

14. Сорокина Ольга Юрьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба